

آخرین گزارش رادیوها

بقیه از صفحه اول

مک نامبوده ۱۷ لکوموتور و ۲۴۵ واگون دیگر آسمب سخت دیده ۳۲ هواپیمای متفهم هم نابود شد.

در شمال غرب آخن یعنی در منطقه «نورس» نیروهای انگلیسی بنبردهای سخت با آلمانها مشغولند.

درواز ۱۸۰۰ سرباز آلمانی در جنوب غربی هلند به دست نیروهای انگلیسی افتاد ارتش های اول و سوم آمریکایی در نبردهای پیشرفت خود در منطقه آخن ۸ کیلو متر از مرز آلمان هورهنشتا ارتش هلم در منطقه آراس دروز قدری عقب نشینی نمود.

اعلام شده که نیروهای فرانسه دروز با مبادا یصله جدیدی در منطقه کولان میادرت کرده اند ولی اطلاعاتی راجع باین حمله در دست نیست.

در اطراف ملاقات سه پیشوا رادبولتن - در نبردهای گذشته می شود که اقدامات لازم برای ملاقات سه پیشوای ملل متفق یعنی سترورولت و مارشال استالین و مستر چرچیل اکنون در تصرف پایان است و استیضاح هم در راه است. سترالین و مستر چرچیل در این ملاقات ها هم در این ملاقات ها حضور خواهند یافت.

استظار می رود که مدت این ملاقات طولانی تر از ملاقات اول باشد. مستر چرچیل هم دروز حضور پادشاه انگلستان شریاب شده و مدتی مشغول مذاکره بوده و با ایشان ناهار صرف نمود.

پاریس - پزاریکه دبیر سیاسی غیر کزاری فرانسه می نویسد اخباریکه و اجم باحتلال مشارک فرانسه در این و رهای متفقین پاریس می رسد سه شد و نبرش میباشند.

طهارا یا اینکه مسئله تشکیل اجن پیوسته دو دبیرخانه های دول ملق طرک مذاکره و گفتگو می باشد تاکنون هیچگونه تصمیمی گرفته نشده است.

انکار عمومی فرانسه در این خصوص اظهار بی سبری نمی کند و باین تردید هم توجه فوری آماده ای ندارد و تصور میکند که دعوت فرانسه مسلما حایر اهمیت می باشد ولی شینا بر این عقیده می باشد که فرانسه قشری را که در این انجمن میتواند بازی نماید خیلی مهم و امید خواهد بود مشروط بر اینکه برای مطالعه مسائل مترجه در دستور مذاکرات مهلت کافی بود داده شود.

فرانسه در دعوت بنا بر این عقیده و ماموریت نباشند فرانسه هم بهمان اندازه دخواتر خواهد کردید.

تکذیب از طرف دولت شوروی قافره - بقرار اظهار اخیر کزاری انگلیس وزیر بختن شوروی: فرانسه آماده سه شنبه نزد احمد ماهر پاشا نخست وزیر مصر رفته اظهار داشت که اخیرا اخباری انتشار یافته است مبنی بر آنکه دولت اتحاد چشامیر شوروی قصد دارد وزیر برای خاور میانه تعیین نماید.

چون خیرم بوری بی اساس است اول اینو آترو تکذیب می نمایند همچنین اظهار داشت که اخبار منتشره مبنی بر اینکه دولت اتحاد چشامیر شوروی مقدار زیادی از سهام شرکت تره سوئز خریداری کرده بکلی بی اساس و عاری از حقیقت است.

اوضاع یوگوسلاوی رادبولتن - سوباسیچ نخست وزیر دولت یوگوسلاوی مضمون نامه نبروز با داد دولتین جلای با حضور تام و زبران کابینه خود تشکیل داده که طی آن سئاه از کار انداختن او از طرف بتر پادشاه یوگوسلاوی مورد مذاکره قرار گرفت.

تمام دستهای یوگوسلاوی مقیم لندن رویه اخیر پادشاه یوگوسلاوی را مورد سرزنش قرار داده اند زیرا پتر با اجرای قرارداد پتو - سوباسیچ در باره انتخاب یک شورای نایب سلطنت در یوگوسلاوی ملامت و ورزیده است. مضا قائل رسمی لندن هم از این دستار پادشاه یوگوسلاوی کلامزد شکست شده اند. اظهار می شود که شاید در نتیجه این اقدامات پتر ازین پید پادشاهی برون کشور شود.

اظهار شده که پادشاه یوگوسلاوی

جرمان داشته است

ز نزال مک کلارک آمریکایی پهای سربازان ایتالیایی که بکمت بیرون های او با آلمانها نبرد مینمایند ستاده و از شجاعت و ایستادگی آن ها اظهار تشکر کرده است.

دیروز در نتیجه فعالیت هواپیمای های متفقین در این جبهه (لازل ۲۰۰) انومیل (۴۰۰) و انون و ۲۳ راه آهن خراب شده و خطوط آهن در (۵۹) قطعه نظم شده است.

در یونان رادبولتن نزدیک هیئت نمایندگان اتحادیه بازرگانان انگلیسی که یونان وسیله بودند دیروز با داماس کینوس نایب السلطنه یونان ملاقات و مذاکرات مفصل نمودند.

استظار می رود که این هیئت چندین روز دیگر در یونان توقف نمایند.

هیئت گمکه ز هکاران ایتالیایی رادبولتن - از روز دو شنبه معا که (۱۵) نفر از ژنرال ها و کارمندان عالی رتبه دولت ایتالیا در دوره زمامداری شایسته ها که با آلمانی ها همکاری کرده اند در رم شروع شده است این منتهی در قضیه کشته شدن پادشاه یوگوسلاوی و تصرف آلبانی و بزه های سیاسی دیگر منتهی می باشد.

حمله های هوایی رادبولتن - دیروز در حدود ۳۰۰ هواپیمای آمریکایی ایستگاه (نویز) واقع در ۲۰ کیلومتری جنوب غربی دو میسبورگ را سخت بمباران کردند. هواپیمای انگلیسی بعد از ظهر دیروز یک فرودگاه واقع در شمال غربی آلبانی را بمباران کردند. ۳ هواپیمای آلمان در آسمان سرنگون و هواپیمای دیگر روی زمین نابود شد.

خاور و خور رادبولتن - دیروز در یک - فرمانده نیروهای آمریکایی در نبره دیروز اظهار داشت که شکاف مهمی در خطوط آلمانی در شمال برمه بوجود آمده است. این شکاف در نتیجه پیوستن نیروهای آمریکایی به نیروهای چینی است بدین ترتیب راه مستقیم میان چین و برمه باز شده است.

رادبولتن - دیویسار موت باقر فرمانده نیروهای متفقین در جنوب خاوری آسیا تلگرافهایی برای مستر روزولت و مستر چرچیل مخابره کرده و آنها را اطلاع داده که مستر روزولت آنها را اجرا کرده است و این عمل جرات از باز کردن راهی است که از برمه چین بیرون رود.

ادش ۱۴ پیوسته پیشرفت خود را در برمه بطرف شمال مانده (دانه) میدهد و از ناحیه هرا و مغرب بر این شهر پیوسته فشار وارد می آید و در ۲۵ کیلومتری آن رسیده است.

هواپیمای آمریکایی بازم شهر مهم صنعتی ژاپنی ناگویا را در جزیره هوشو سخت بمباران کردند (۲۲) هواپیمای ژاپنی سرنگون شد و یک دو برنده آمریکایی نابود کردند.

در جزیره لوزون نیروهای آمریکایی ۸۰ کیلومتر مربع را با ۱۵ کیلومتری فرودگاه (کلار) رسیده اند.

هواپیمای آمریکایی که از کشتی های هواپیمای بربرواز کرده بودند چند هدف ژاپنی را در جزایر و ام میان نورموز و ژاپن سخت بمباران کردند.

انتقال اهالی آلمان لندن - بقرار اظهار اخیر کزاری انگلیس ژنرال هال معاون وزارت امور خارجه بسترالینگ از نایب کان حزب کارگر در مجلس شورای ملی چنین پاسخ داد: سیاست انتقال اهالی آلمان در این جنگ نمی توان کالا از ما اکنون بطور قطعی تعیین کرد پس: اضافه نمود که این مسئله مانند سایر مسائل: روموت معین حل خواهد گردید ولی به تنها از طرف بریتانیای کبیر بلکه از طرف تمام دول متفق.

خبرهای گوناگون بقرار اظهار اخیر کزاری انگلیس بر او شایب رئیس شهرهای سابق که ۲۵ دسامبر بمبارکی بادن منتم گردید روز ۳ شنبه بمباران باران شد.

مسکن است پس از ورود زمامداران دولت لهستانی ورشو بیرت از دوکار و مروسکی بکسو کراویس شوروی و لهستان تومسه داده شود راجع بمسائل کسب آزادی کامل تمام لهستان پیش خواهد آمد. مذاکراتی با زمامداران شوروی در جریان است.

اوتوا - بقرار اظهار اخیر کزاری فرانسه سکری کینگ نخست وزیر استرالیا امروز بطور کلی اظهار داشت که ممکن است پارلمان منحل گردد.

چرچیل در اتن چه کرد؟

یک دنیا مطلب ، با چندین عکس از جبهه های مختلف جنگ و چندین مقاله سیاسی و چندین منظره از هالیوود و ستارگان زیبای آن در مجله «پاراد» با هواپیمای بیگانه مطبوعاتی پادشاه رو ، چهارراه یوسف آباد تلفن ۹۹۷۴ رسید این مجله دارای عکسهای از چرچیل در اتن میباشد و جریان سیاست یونان و کشمکشهای آنرا برای شما روشن میکند.

۸۷۵۲-۲

روز همین جنجه ۱۵ ژانویه بعد از ظهر در سینهها تاتر فرهنگ

سه نمایش در بکروز کدی (نامزد بازی) اثر اترن پخوف درام (پنج دلار) اثر بروسکوزسکو و خانم لوین ترجمه آقای علی شیدیه کدی (بوالهوس) ترجمه از فرانسه بازیکنان : برخیده - مهرزاد - خیرخواه - تفکری - بهرامی - زاده بلیط قیلا باروش میرسد

۸۷۵۲-۲

فقط فرداش و پس فرداش جنون حکومت

بزرگترین کدی اضدادی بنام روزنامه بهرام با اشتراک پایکن باضام چند پیش برده جدید توسط تفکری در تماشخانه فرهنگ

۸۷۴۲-۲

امشب در تماشخانه هنر خانواده فنا شده بزرگترین درام مهیج اجتماعی

۸۷۴۴-۲

اعلان فروش زمین بالای دروازه شهیدان

قطعات مغلف زمین بساحت ۱۸۰ متر ۳۵۰ متر در خیابان گرگان بالای دروازه شهیدان نزدیک شاهرضا از قرار متری ۱۰۰ تا ۲۰۰ ریال نسبت به بلوغ بودن زمین تعیین قیمت شده طایرین خرید برای دین قضا و تعقیف گرفتن رجوع فرمائید اولالاله زار نزدیک میدان سیه تلفن ۹۹۷۴، بنگاه کوشان

۸۷۰۹-۲

داروساز استخدام میشود

یک نفر دارو ساز با فوق سنتی جهت احوال استخدام می شود بازرگانی سلامت تلفن ۵۷۸۵

۸۷۳۱-۲

آزمی های تسلط :

عرض تسلط کارمندان دانشگاه دامپزشکی بی نهایت متاثر با ولی اسوهنگین بنود باهنکام پدر آقای دکتر یوسف مشکلی استاد محترم دانشگاه دامپزشکی را ، بیازمانگان آن رفیقید بویژه آقای دکتر یوسف مشکلی از سقیم قلب تسلط عرض مینمایند

۸۷۱۱-۲ دکتر احمد عطائی

فوت مرحوم سرکار سرهنک جوانشیر و با خانواده های محترم نجیبان و جوانشیر و نامهار تسلط عرض مینمایم.

۸۷۱۵-۲

مصیبت وارده بخانواده محترم سیکارجی و آقای حسین ستوده را بجوم فامیل و بازماندهگان آن مرحوم بایکدی تاتر و تالم تسلط عرض نموده مغفرت تقدیم میدارم از درگاه ایزد خواستاریم

غلامحسین اسدی - حسن اسدی - محمد اسدی - علی اسدی - ابوالقاسم اسدی - احمد اسدی

۸۷۲۴-۲

با کمال تأسف از پیش آمد ناگوار نسبت بخانواده سیکارجی ستوده مراتب تاتر و تالم خود را ابراز بجوم فامیل و بازماندهگان آن مرحوم خصوصا غلام مرحوم سیکارجی تسلط عرض مینمایند

گوهر اسدی - کبری اسدی - زهرا اسدی - مهین اسدی

۸۷۲۵-۲

مصیبت وارده و با خانواده بهشتی بویژه دوست محترم آقای دکتر محمد بهشتی تسلط عرض میکنم. دکتر عیادت الله شیرزاد - ناصر شیرزاد

۸۷۴۰-۲

مصیبت وارده بخانواده محترم شیرزاد را بویژه به پرور شیرزاد صمیمانه تسلط می گویم.

۸۷۲۲-۲

از طرف آتشبار احتیاط داشکده انفرسی - فرمانده آتشبار احتیاط سروان سلیمی

با نهایت تاتر دو گذشت شادروان بسانو حالتاج کشاورزی و بجوم بازماندهگان آن مرحوم مقصوما با آقایان علی کشاورزی و نوزاد و اسکندانی و میثاقی تسلط عرض می کنم.

علی عظیمی

۷۷۶۱-۱

ضایعه تاتر آیز فوٹ مرحوم مفور آقای سیده علی محمد میرنفرانی را بخانواده محترم آن مرحوم بویژه آقایان جلال الدین و ناصر الدین میرنفرانی تسلط عرض می نمایم

حسن گلپوری - ناصر گلپوری - منصور گلپوری

۸۷۲۷-۲

با یکدیگر تاتر فوت شادروان آقای سید مهدی بهشتی دادیار دیوران کشور را بجوم فامیل بهشتی و بهشت نوزاد بویژه آقایان دکتر سید محمد بهشتی و سیده علی بهشتی و سید محمد بهشتی و سید ضرافه بهشتی و حرمت السادات بهشتی تسلط عرض نموده دوام و بقاء و سعادت بازماندهگان آن مرحوم را از خداوند متعال مسئلت مینمایم

سید محمود بیژن - نژاد - زهرا عارفی

۸۷۱۰-۲

بانهایت تاتر و تالم دو گذشت شادروان مرحوم مفور آقای حاج محمد مهدی افزاشته را که از بازرگانان روشن فکر و با سابقه و مردمی فاضل و با تقوی و خیر خواه بودند بیازماندهگان آن مرحوم مقصوما بدوست هریمز آقای محمد علی افزاشته فرزند گرامشان و آقای مهندس شهیدوست تسلط عرض مینمایم.

۸۷۱۸-۲

۴۹ آهنگ چهار مضاربهای قاسم نیک بو منتشر شد

علاقه مندانی بوسیله از جایگاههای نامبرده دروزر میتوانند خریداری نمایند اول خیابان شاهپور منازده شامرخ - ناصریه و یونان فروشی روح برو لاله زار بنگاه موزیک - چهارراه ممبرالدوله کتابخانه ابن سینا هاله آباد با دماغی دانشسرای دختران منازده یانا

۸۷۳۹-۲

یک کتاب خواندنی - یک داستان فراموش نشدنی

تالیف « زول ماری » نویسنده معروف فرانسوی ترجمه مرحوم سرهنک پارسا آقای جهانگیر آموزگار منتشره

جلد سوم

شودانگیر ، در سه جلد ۶۵ صفحه بجای ۷۰ ریال فروخته می شود

از هر کجا ۷۰ ریال بنشانی پتاه مطبوعاتی افشاری خیابان برق برسه

یکدوره ارسال خواهد شد

۸۵۸۴-۲

۲-۲

بازمندیهای راه آهن

آگهی مناقصه شماره ۴۳۱۹۵۹

بنگاه راه آهن دولتی ایران مقدار ۲۵۰ تن کربنید سبق شرایط عمومی مناقصه و مشخصات مترجه در تابلوی آگهی ها که در وقت سابق در (ری و اموال) بنگاه نصب است از طریق مناقصه خریداری مینماید تاریخ تسلیم پیشنهاد ها روز ۲۳/۱۱/۳۳ و تاریخ افتتاح پیشنهادها در روز ۲۳/۱۱/۳۳ خواهد بود

۸۷۱۳-۲

۲-۱

فوت مرحوم دکتر احمد شیان (ستار الاطباء) رئیس هنرستان دختران را باطالع دوستان و خوشوایان آن مرحوم میرساند مجلس ختم روز پنجشنبه پنجم بهمن در مسجد مجد از سه ساعت بعد از ظهر تا پنج و مجلس زانه در منزل واقع در خیابان شاه آباد کوچه ظهیر الاسلام جنب روزنامه امروز و فرادامتقادات اسمعیل هرزبان (امین الملک) - دکتر نصر الله اعلم

۸۷۱۶-۲ اسمعیل نوران

فوت شادروان دکتر احمد شیانی موجب تاتر گردید بجوم بازماندهگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیت میدهیم

نظر بدهمین روز وفات مرحوم حجه الاسلام والسلیق آقای حاج شیخ عیسی لوسانی الاصل تهرانی الاسکن رحمت الله علیه مجلس ترحیمی در لوزمان بزرگ مسجد حضرت امام حسن مسکری (ع) روزها و پنجشنبه و جمعه ۱۱/۱۰/۳۳ صفر تشکیل شد با بنشانه مراسم سلیمان میرساند تا هر کس مایل باشد حضور بهرسانیده که اجر عظیمی دربر خواهد داشت

۸۷۱۲-۲ میرزا محمد مرادانان - حاج سید محمد مهدی

نظر برحلت مرحوم غلده آشیان حضرت حجه الاسلام آقای آقا سید محمد مجتهد خلیفای اهل بیت مقامه در بیست و شش مجلس ترحیمی از طرف تجار آذربایجانی روز شنبه هفتم بهمن ماه از چهار ساعت بظهر الی ظهر در بازار مسجد مرحوم شیخ عبدالصین متقدمات بدیهی است آقایان حجج اسلام و هیئت محترم علمیه و علوم مسلمین از قطعه ترویج شماری اسلام از شرفی فرمای خود تیار آذربایجانی را متشکر خواهیم فرمود

۸۷۴۸-۲ حاج عباسقلی بازرگان

۲-۱

مرک جانگذاذ یکانه خوارن کاسم متعلقه آقای زین العابدین انصاری سر دفتر را در نطنز باطالع عموم فامیل و آقایان دوستان میرسانم مجلس تکر روز پنجشنبه از صبح تا ساعت شش بعد از ظهر در منزل انجناب متفقد خواهد بود آدرس - آخر خیابان کبریت سازی جنب اداره دخانیات

۸۶۶۸-۲ محمد باقر انصاری

بجوم بازماندهگان آن مرحوم بصوص آقای محمد باقر انصاری و آقای زین العابدین انصاری تسلط می دهیم

چون مرحوم میرزا عبدالحمید طری (جعفر زاده) پدرا انجنابان در روز جمعه ۲۹ دیماه ۱۳۲۳ در مشهد مقدس بر حلت ایزدی پیوسته در یوم جمعه ۶ بهمن ماه جاری در منزل جواد جعفرزاده طی خیابان میدان الفوله خیابان ستاقبای شاه کاشی شماره ۱۳ از سه تا شش بعد از ظهر مجلس یاد بویه متفقد خواهد بود

جواد جعفرزاده طی - رضای علی - احمد علی - عطاء الله طی

۸۷۲۸-۲

۲-۱

مجلس ترحیم در گذشت آقای حاج نایب سلیمان (رضوان هدایت) را باطالع عموم دوستان و آشنایان آن مرحوم میرساند

مجلس تذکر روز پنجشنبه پنجم بهمن از ساعت ۱۳ به بعد از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان زاله کرچه و قار (جنب کوچه مرصضانه امریکایی) متفقد است

مجلس ختم زانه از صبح جمعه الی عصر جمعه در همان منزل برگزار خواهد بود

الاحقر مهدی کشفی بروجردی - کشفیا - شریفی آذربایجانی

شیدانی - دکتر نعمت اللهی - اعلمی

۸۷۳۶-۲

بناسبت فوت ناگهانی مرحوم جنت مکان آقای سید عابدین خان میرنفرانی طاب قره مجلس ترحیمی در مسجد هت آباد قرب خانه آن مرحوم بعد از ظهر پنجشنبه پنجم بهمن از ۲ تا ۶ متفقد است مستندی از آقایان عظام مستم بقدم شریف ابن داعی را متفقد در روان آن مرحوم و شاه فرمایند - نشانی چهارراه حاجی معراب مسجد هت آباد

۸۷۴۳-۲

بناسبت تصادف روز پنجشنبه پنجم بهمن ماه جاری با شهاب هفتم همسر ناکام مجلس تذکری در مزار آن در گذشته (واقم در صحن مطهر حضرت عبد العظیم باغ علیجان) از ساعت ۱۴ تا ۱۷ برقرار میباشد خواهشند است از کلیه خوشوایان و دوستان که با شرکت در مجلس مزبور روح آن مرحوم را شاد از این جانب و از قرین امنشان فرمایند

۸۷۱۷-۲ ستوان یکم سوار هوشنگ صفایی

با نهایت تأسف در گذشت آقای اسدالله شیرزاد اخوی خود و پدر آقایان مهندس خسرو دیروز شیرزاد را باطالع فامیل و دوستان محترم می رساند مجلس ختم آن مرحوم در روز پنجشنبه ۵ ماه جاری در مسجد محمودیه از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر برگزار خواهد بود

۸۷۹۰-۲ مهدی شیرزاد - خسرو شیرزاد

باطلاع آقایان محترم میرساند بناسبت سال فوت مرحوم جواد ناظردوز پنجشنبه ۵ بهمن از ساعت ۳ تا پنج مجلس تذکری در خانه شخصی آن مرحوم متقدمات نشانی خیابان رازی جنب حمام رازی

محمد تقی رفیعی

۸۷۳۳-۲

۲-۲

مادران تیره روز

ماری آن بسیار منازش شد و چون ماری از دستش ساخته بود با بطور پیشینه...

دختر بیچاره ام قیلابایه سعی کنی کسی بحالمه بودن تو می برد و بیایستی وضع حمل تو در پنهانی انجام شود...

یک ساعت پس از نیمه شب سه هائون رسیده بنزل خاله اش رات هیزدن که لوکیانتس را بود در دربار بود...

دختر بدبخت حیات خود را بطول انداخته میخواست زنده گی آتیه مفلح و نامین کندوسیس باغوش مرگ بشناهد...

برو ۵۰۰ طفل هرزیم ۰۰ اگر کسی باسارو تو آگاه کردید ۰۰ اگر بدبختی و بلاکت فقر و تیره روزی تو شدت یافت فوری نمود من یا...

هر کت سهایی بیبه ایران (خیابان سعدی) مقداری اثاثیه فرسوده از قبیل لاستیک و اثاثیه انجمن و بخاری چینی و آهنی و کنویر و...

پزشکان قابل توجه مخصوص صرف نظر از علم شخصی برای خدمت بیجا معالجات طبیبان هونی - استریل و...

باشگاه آذر اسکای بلوط های اسکای علاوه بر دفتر باشگاه در محل های زیر بارش میرسد...

شکولاتا کس شکولاتا دلپذیر بجای مسهل های ناخوش و شوروار شد معروف است محل فروش همه فروشی یک بخش و تمام داروخانه ها...

قابل توجه آقایان پزشکان اگر شربت یدونائیک فسفات صمیم بخورید شربت یدو فسفوریون تجویز فرماید...

آگهی مناقصه شماره ۱ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۱۲ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۱۳ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

روزنامه جهان فردا (تدبیر) باسبک نوینی

۱۶ صفحه فردا منتشر میشود تگ شماره ۲ ریال

اتحادیه رسته آرایشگاهها در نظر دارد اقدامات سریع مرسوم بکارهای صنعتی...

آگهی مناقصه شماره ۴ اداره کل بازرسی راه خرید بوش ابزار طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۳ اداره کل بازرسی راه خرید بوش ابزار طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۳۱ اداره کل بازرسی راه در نظر دارد اقدامات سریع مرسوم بکارهای صنعتی...

صراقی ر. ا. ختم برای هر کوله معاملات سهام شرکت های دانش تان ۶۰۹۴...

آگهی چون مجمع عمومی دعوت شده برای دوم دیماه در نتیجه عدم تصاحب تشکیل شد بنابراین جلسه دوم برای روز پنجشنبه...

شب نشینی در باشگاه افسران از ساعت ۲۱ تا ۲۳ شب نشینی باشکوهی باشم مفصل در باشگاه افسران دایر است...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۹ ینگاه کل برداری کل کشور در نظر دارد اقدامات سریع مرسوم بکارهای صنعتی...

لاک ناخن بو آنتکس Nail Polish Pointex که معروفترین لاک ناخن آمریکایی می باشد...

آگهی مناقصه شماره ۱۷ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۱۸ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

آگهی مناقصه شماره ۱۹ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری) طبق نمونه موجود در اداره کل بازرسی...

دولت و پنجاه ریال مؤذکائی

کیف زمانه کوچک متعلق بیابور باه بیانی روز دوشنبه ۲۰۰۰...

یکدستگاه اتومبیل فر ۲۴ باری با ۱۵ حلقه لاستیک کار کرده و فرسوده بقیمت مناسب بفروشی میرسد...

برای تدوین زبان فرانسه (مقدمانی - متوسطه - عالی) از روز ۱۶ بهمن ۱۳۰۰...

باید اجاره داد یک کارزار باه باب مغازه در هراتر روبروی رسومات خیابان هبهار...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۴ ینگاه کل برداری کل کشور انجام کارهای سفت کاری اتمام بنا...

آقایان و بانوان فارغ التحصیل های کالج و مدرسه امریکائی چون همه از فارغ التحصیلی کالج و دوستان شما در شهرستان ها...

پرو آگهی مورخه ۲۴ آبان ماه ۱۳۲۴ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

روشن داتر جروان بقلم آقای شکرالله ناصر منتشر شد از کتابخانه های مهم خریداری فرمائید...

آگهی حصر وراثت بنام آقایان میرزا محمد علی ملکی بوکالت اطرف آقای حاج علی اسفندی...

آگهی مناقصه شماره ۱۰۴۹-۱۰۴۹ ینگاه راه آهن دولتی ایران پنج قلم الوار از چوب کاج و بلوط...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۹ ینگاه کل برداری کل کشور در نظر دارد اقدامات سریع مرسوم بکارهای صنعتی...

آگهی مناقصه شماره ۱۷۷ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۰ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۱ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۲ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۳ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۴ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۵ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

چهار شبه چهارم بهمن ماه ۱۳۲۴

دو آگهی ۲۵ هزار ریال مؤذکائی بکاف پنج حلقه لاستیکهای سفتی...

هفت مشاوره طبی مرگباز یکمکه از متخصصین فن از پزشکان شرق تهران روزهای جمعه...

فقی بدجبر انگلیسی همه رقم پنجاه داوئی اعتبار فاصرحسرو ۱۸۶۶۱-۳۰۱

یکدستگاه میاوی مارک شیلد مسرورف به ریوال آخرین مد برای فروش حاضر است...

آگهی رسمی طبق نامه مورخه ۲۳۷۷۱۲ و صورت جلسات مورخه ۲۳۷۷۱۱...

مجلس مشاوره طبی باحضور آقایان دکتر لسانشم دکتر محمد ملاعد کتر حمید آملی...

صنعت دقیق کارخانه صنعتی کریم آزادی روبروی وزارت فرهنگ تحت نظر...

روشن داتر جروان بقلم آقای شکرالله ناصر منتشر شد از کتابخانه های مهم خریداری فرمائید...

آگهی حصر وراثت بنام آقایان میرزا محمد علی ملکی بوکالت اطرف آقای حاج علی اسفندی...

آگهی مناقصه شماره ۱۰۴۹-۱۰۴۹ ینگاه راه آهن دولتی ایران پنج قلم الوار از چوب کاج و بلوط...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۹ ینگاه کل برداری کل کشور در نظر دارد اقدامات سریع مرسوم بکارهای صنعتی...

آگهی مناقصه شماره ۱۷۷ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۰ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۱ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۲ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۳ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۴ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۵ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

آگهی مناقصه شماره ۱۸۶ اداره کل بازرسی در خرید بیست جلد دفتر معین (حسابداری)...

